Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

183Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 12 de Abril de 2023 • Edição IVDCCXCIX

ld:10EF21D0A2586672

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2023
CONTRATO Nº 01.007/2023
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 75, II, DA LEI Nº 14.133/2021.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS
ESPORTIVOS, A FIM DE A TENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE MURICI DOS PORTELAS - PI.
CONTRATADO: CARLOS MAGAZINE LTDA, CNPJ Nº 07.483.122/0001-25
VALOR DO CONTRATO: R$ 51.525,00 (cinquenta e um mil, quinhentos e vinte cinco reais)
VIGÍNCIA: 31/12/2023
DATA DE ASSINATUTA: 04/04/2023
FONTE RECURSO: 1.500.0000

ld:09FEC676CEA96C7 A
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL EM(DIO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO· CPL
Praça São Félix, 11, Centro · CEP: 64.875-000 • CNPJ:
06.554.125/0001-40

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO- PI

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO 008/2023

PROCESSO A0M. Nº OOSPE/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA O FORNECIMENTO

DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA

REDE MUNICIPAL DE MANOEL EMIDIO PI, CONFORME ESPECIDICAÇÕES

DO EDITAL.

FAVORECIDO: KATHARINE TUMAZ DE SOUSA CNP J: 27.350.048/0001-86.

VALOR TOTAL: LOTEI R$ 265.661,10 (duzentos e sessenta e cinco mil,

seiscentos e sessenta e um reais e dez centavos), LOTE li R$ 214.210,00

{duzentos e quatorze mil, duzentos e dez reais) com valor global com

todos os LOTES de R$ 479.871,10 {quatrocentos e setenta e nove mil,

oitocentos e setenta e um reais e dez centavos) .

VIGÊNCIA: 24/03/2023 à 24/03/2024.

]Manoel Emídio {PI), 24 de março de 2023.

~~r.J.Rrr.lA~D~~U;l;,'S~PI~~
Prefeita-M icipal

ld:089B80FE711F69FB
".t!IJ- '

, .· : ., ESTADODOPIAUÍ 1
•

Praça São Félix, Centro. - Manoel Emídio, Estado do Piauí
' : · : PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO - PI

Fone: (0**89) 353S-1230 • CNPJ: 06.554.125/00-01-40

''

EXTRATO DE CONTRATO Nº 133/2023

OBJETO: Contratação temporária para a função de professora, lotada na Creche

Joana Martins, do município de Manoel Emídio, conforme definido no inciso IX do

Art. 37 da Constituição Federal de 1988.

FAVORECIDO: Pâmela da silva Medeiros, CPF 056.444.803-64

VALOR MENSAL: R$ l.302,00

',if/l- '

Manoel Emídio (PI) , 01 de MARÇO de 2023

·~~~~~~~/t'J!wi
Claudia Maria de Jes ires Medeiros

PREFEITA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO
CONTRATANTE

ld :0CCSS16789BD6A00

, .· : ., ESTADODOPIAUÍ 1
•

Praça São Félix, Centro. - Manoel Emídio, Estado do Piauí
' : . : PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO - PI

Fone: (0**89) 353S-1230 • CNPJ: 06.554.125/00-01-40

''

EXTRATO DE CONTRATO Nº 134/2023

OBJETO: Contratação temporária para a função de professora, lotada na Creche

Joana Martins, do município de Manoel Emídio, conforme definido no inciso IX do

Art. 37 da Constituição Federal de 1988.

FAVORECIDO: MARIA RITA DA ROCHA SOUSA. CPF 017.476.173-26

VALOR MENSAL: R$ 1.302,00

Manoel Emídio (PI), 01 de MARÇO de 2023

~ T(IIPÃ '!%E:, f}v,, ~
êiaudia Maria de Je~Medeiros

PREFEITA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO
CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org